2026年 1月吉日

(公財)愛知県サッカー協会所属

審判員 審判インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長 小椋  剛

強化部 影山 大祐

20２6年 AIFA Referee Conference開催について

平素は(公財)愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のように AIFA Referee Conferenceを開催しますのでお知らせいたします。

当日は、県派遣審判員の若手審判海外研修報告、1級審判員の講義を行います。

参加は任意、事前申し込み不要となります。皆様の参加をお待ちしております。

敬具

記

1 日時  2026年 2月 1日（日）13時 00分～15時 30分
        ※開場 12時 30分～

2 会場  刈谷市中央生涯学習センター 401-402号室
           ※住所 刈谷市若松町 2-104

           ※JR刈谷駅から徒歩 5分

           ※お車でお越しの際は、刈谷市総合文化センター施設駐車場有

3 内容

挨拶     審判委員長

活動報告  県派遣審判員  若手審判員海外研修報告

講義     J リーグ担当 1級審判員    講義

4 申込  事前申し込みは不要になります。当日会場参加下さい。

5 その他 お問い合わせは、以下までお願い致します。

                    info@aichi-referee.gr.jp

以上